关于组织申报教育部 2022 年度高校思想政

治工作有关培育建设项目的工作提示
各部门、各单位：

教育部思政司近日印发了《关于启动 2022 年度高校思

想政治工作有关培育建设项目申报工作的通知》，组织开展

“高校思想政治工作精品项目”“高校思想政治工作中青年

骨干队伍建设项目”“高校原创文化精品推广行动计划”和

“高校思想政治工作研究文库”等项目申报工作。现将通知

转发给各部门、各单位，请按照通知要求，积极组织申报。

每类型项目每校限报 1 个，获全国最美高校辅导员、“青年

红色筑梦之旅”赛道国赛金奖、银奖和省赛金奖项目指导教

师申报不占学校名额。

请有意愿申报的部门、单位务必于 2021 年 9 月 14 日前

将纸质版材料（一式 5 份）报送至宣传统战部，电子版发送

邮箱 htyxctzb123@163.com。学校将相关材料报送至省教育

厅，省教育厅将按照教育部通知要求，遴选、公示后按照名

额推荐至教育部。

联 系 人：付凯迪 联系电话：82710862

附件：教育部思想政治工作司关于启动 2022 年度高校思想

政治工作有关培育建设项目申报工作的通知

宣传统战部

2021 年 9 月 6 日